
 

Verksamhetsplan kommande säsong 2020/2021 

Lagets namn: H65 F05 (F14) 

 

Vision: 
Vi vill jobba för att samtliga tjejer i laget ska få utvecklas utifrån sina individuella 
villkor. Vi vill arbeta för att de ska få fortsätta att tycka att handboll är jätteroligt 
samtidigt som vi kommer öka intensiteten på träningarna något ytterligare. Vi vill 
fortsätta med att arbeta med att öka träningsnärvaron ytterligare. Träningsflit ger mer 
matchtid! God laganda och kamratskap ska vara en viktig del av sporten. Vi vill 
kunna utmana alla spelarna så att de känner att de utvecklas vidare även om 
kunskapen är skiftande i laget. Vi satsar på att fortsätta växa i laget och samtidigt 
behålla ”vi” känslan och kommande säsong tillsammans med F04 blir vi FA. Inför 
nästa säsong kommer vi anmäla 3 lag till F16 serie A, B ,C samt kommer vi att spela 
USM. Vi kommer även att fortsätta arbeta mycket med respektive spelares mentala 
utveckling. Alla skall veta att man har ett stort värde i gruppen precis som man är. Vi 
vill stärka alla samtidigt som vi utmanar alla individuellt! Vi kommer att inleda nästa 
säsong med en uppstartsdag.  
 
Mål kommande säsong: 

 Vi ska ha fortsatt kul och utveckla spelet och känslan för varandra 

 Vi ska fortsätta hålla fokus på den mentala utvecklingen.  

 Ökad träningsnärvaro 

 Jobba med mer egenansvar för respektive spelares träningsnärvaro-
matchspel 

 Genomföra en uppstartaktivitet i augusti med eller utan övernattning. Fokus 
friluftsliv och teamkänsla! 

 Vi ska utveckla spelarna individuellt och nivå-anpassat 

 Vi ska delta med 3 lag nästa säsong. F16 A, B, C för att kunna snurra samtliga 
spelare i FA mellan nivåerna och utifrån egna förutsättningar. 

 Vi ska delta i Åhus Beach 2021 

 Vi ska delta i minst två cuper -Göteborgs Cup? och Lundaspelen & Åhus 
Beach 

 Vi ska spela USM F16 tillsammans med F04 

 Vi skall fortsätta att erbjuda en allsidig träning samt för att förebygga 
eventuella skador.  

 Vi skall säkerställa att vi genomför minst 2 föräldraaktiviteter  

 Vi tänker genomföra minst 2 aktiviteter/samkvämsaktiviteter för tjejerna 
 

 
 
Tina Arup, Lagledare F05 
Höör 2020-05-07 


